КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2023 г. п.г.т. Мотыгино № 20-231

О внесении изменений в Решение Мотыгинского районного Совета
депутатов от 08.10.2020 №1-1 «Об утверждении секретариата
Мотыгинского районного Совета депутатов»

На основании Регламента районного Совета депутатов, Мотыгинский
районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Мотыгинского районного Совета
депутатов от 08.10.2020 №1-1 «Об утверждении секретариата
Мотыгинского районного Совета депутатов»:

1.1. Ввести в состав секретариата:
-  Власенко Александру Владимировну -  ведущего специалиста

Мотыгинского районного Совета депутатов.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Мотыгинского районного Совета депутатов В.Д. Федюкина

Дата подписания